Dub. 1^{us} Quomodo pars & abstrahitio entis abstrahitio
 tia partia. 11

Sectionis 3^a De 2^o & 3^o & 4^o & 5^o & 6^o & 7^o & 8^o & 9^o & 10^o & 11^o & 12^o & 13^o & 14^o & 15^o & 16^o & 17^o & 18^o & 19^o & 20^o & 21^o & 22^o & 23^o & 24^o & 25^o & 26^o & 27^o & 28^o & 29^o & 30^o & 31^o & 32^o & 33^o & 34^o & 35^o & 36^o & 37^o & 38^o & 39^o & 40^o & 41^o & 42^o & 43^o & 44^o & 45^o & 46^o & 47^o & 48^o & 49^o & 50^o & 51^o & 52^o & 53^o & 54^o & 55^o & 56^o & 57^o & 58^o & 59^o & 60^o & 61^o & 62^o & 63^o & 64^o & 65^o & 66^o & 67^o & 68^o & 69^o & 70^o & 71^o & 72^o & 73^o & 74^o & 75^o & 76^o & 77^o & 78^o & 79^o & 80^o & 81^o & 82^o & 83^o & 84^o & 85^o & 86^o & 87^o & 88^o & 89^o & 90^o & 91^o & 92^o & 93^o & 94^o & 95^o & 96^o & 97^o & 98^o & 99^o & 100^o

1^a de proprietatibus entium in se. 29
Dubium. Quot sint entia propria 30
Dubium. Quomodo ordinem ad similitudinem servand
in se entia propria. 31

Subiect. 2^o De uno quod est 1^o entium propria. Dub
Lum. et unum addat alijs dicitur potius. Item 23
Dubium. Quomodo una transcendens addat sibi ens aliquid
requiritur dicitur quod ens dicitur habere unum.
unum. 33

Dubium. Quomodo una transcendens potius
ua. 42
Subiect. 3^o De uno quod est 2^o entium propria. Dub
Lum. in se. Item dicitur transcendens 33.
De dicitur alijs dicitur.

Dubium. Quomodo veritas transcendens sit per ordinem ad
rationem prout et speculativa et dicitur dicitur et intelligibili
tate 54

Dubium. Quomodo in se dicitur falsitas. Subiecta rati
o. 59

Subiect. 4^o De bono quod est 3^o entium propria. Subiecta rati
o. Disputatio 62

De entibus in se in Divinum et creatum in
Divinum et alia.

Subiect. 1^o De 1^o entium deus in Divinum et creatum. Sub
iect. 1^o De hac deus deus deus deus. Dubium
Dubium. Quomodo deus deus in Divinum et creatum. Sub
iectum 1^o 67

Dubium. Quomodo deus deus deus deus deus deus. 69

Dub. 3. *De necessitate in Divo & huiusmodi* 72
 Subiect. 2. *De ente creato quod ad possibilia* 73
 nati demonstrari potest. *Idem est.*

Dubium cum lumine nati demonstrari potest. *Idem est unum?* 73

Dubium cum Deo potest dari in uentibus 74

Subiect. 3. *De ente creato quod ad possibilia* 78
 in lumine nati demonstrari potest. *Idem est unum?*

Dubium cum quid dicat possibile in celo, et quid in solis. 79

Dub. cum de corpore. *Idem est unum?* 80

Dub. cum de corpore. *Idem est unum?* 81

Dub. cum de corpore. *Idem est unum?* 82

Dub. cum de corpore. *Idem est unum?* 83

Subiect. 4. *De ente creato quod ad existiam.* Dubium cum quod sit existiam entis creati. 84